RENASCER, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.956.125/0001-03, conforme cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente termo de apostilamento tem por objeto autorizar a utilização do saldo proveniente

de rendimentos de aplicações financeiras no valor de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais),

bem como adequar o plano de trabalho parte integrante e indissociável do Termo de

Colaboração nº 011/2023, no tocante ao item 8.3 plano de aplicação detalhada dos recursos

por rubrica, anexo Il - serviços de terceiros, anexo Ill - materiais de consumo e classificação